



## EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1  
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.  
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

## CLIENTE

R.F.C. : AME170807963  
Nombre : AVIGRUPO MEXICO SA DE CV  
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA  
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO México  
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

## LUGAR DE ENTREGA

## FACTURA

Serie / Folio LK - 121393  
Efecto de comprobante I Ingreso  
Folio Fiscal 96770422-9FBE-41A9-8B1E-81FEA5E0156E  
Fecha Expedición y Lugar 2022-11-13T11:34:59 62590  
Fecha y Hora de Certificación 2022-11-13T11:35:00  
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610  
No Serie del CSD 00001000000507963707  
# Autorización Cfdi

## GENERALES

Moneda MXN  
Tipo Cambio 1  
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito  
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición  
Cuenta Pago : 0000

## COMERCIALES

Orden Compra y Fecha  
Contra-Recibo y Fecha  
Número Proveedor  
Número Cliente  
Número Agente

| Cantidad | CveSat   | Cve Art | Cve Uni | Unid. | Descripción        | Valor Unitario | Importe |
|----------|----------|---------|---------|-------|--------------------|----------------|---------|
| 1.00     | 53131602 |         | XUN     | Pza.  | Gel Moco De Gorila | 35.30          | 35.30   |
| 1.00     | 53131503 |         | XUN     | Pza.  | Cepillo Dental Ora | 21.47          | 21.47   |
| 1.00     | 53131603 |         | XUN     | Pza.  | Rastrillos Bic Fle | 106.90         | 106.90  |
| 1.00     | 53131503 |         | XUN     | Pza.  | Cep Family Smile 6 | 38.71          | 38.71   |
| 1.00     | 53131608 |         | XUN     | Pza.  | Jab Nat L&C 150gr  | 61.64          | 61.64   |
| 1.00     | 53131606 |         | XUN     | Pza.  | Deo LSS Powder Fre | 49.14          | 49.14   |
| 1.00     | 53131606 |         | XUN     | Pza.  | Desodorante Gillet | 63.79          | 63.79   |
| 1.00     | 53131606 |         | XUN     | Pza.  | Desodorante Rexona | 35.47          | 35.47   |

## Cantidad con Letra

Cuatrocientos setenta y ocho Pesos 40/100 M.N.

Sub-Total :\$ 412.42  
IVA Tras. % 16.00 :\$ 65.98  
TOTAL :\$ 478.40



## Sello Digital del CFDI:

iiiWaJRYVJR65B7YhcwyKOHZFFGa0bpHz5J+asfmBdYz6JrKRIZ8Cr8RqXITgxzs4pjREYhlwpEnJdoksZYyo26L2pZTk69/dSZz/knGFOxjS4k5THIUwo  
sqzL23xPAorrQqdXPQlw7AYEbC5SgPBx8OXZ3hTR+yzR6G+QoyorykPegPDwfmmldiUMZfwkVJBlcDfRi3oDFzi1jFhar/YV2PWbxizY7TkuCdbPpXy7WNZ9  
qV6iJv6LLI+XBGON7i/GmJkwvD4lDe0AHIRfDxOHxPGmCvqi0HprT4ePoRcndqhlEnBW7NC7kgulfp4/5ikKHy3UOGXHfhy1Ki5VHQ==

## Sello Digital del SAT:

F2vliqScZufjEgziP5R3CPWoUmRYVYHflwxjGfgeUoHfrIZ98UmmxnHbOnBpe1krpULff+aKO1K7VRXx47ob+Mg+ZPwrPRVMNPXbLJa9w5JIOJHl+ZH+C  
9dlYSY6xXJRJlmbL9etQcqpBAoLVCAB7ltdUYkcUpKl6BxmSlsJ7yvZVTuK48T0gLMmHbg6irVotacGfFn9o0oDNsHMGnt6VpOnm+x4fCl0fZUKY  
29jexwEHtdqMIVUwxxwD7BG096vsebU6GwCB+fusb2ObEolPrblOj6Sni5guTEFJCuDYvsCY8djhwwKr5oaey1s3jMusPQO345Feew==

## Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|96770422-9FBE-41A9-8B1E-81FEA5E0156E|2022-11-13T11:35:00|MAS980812UK1|iiiWaJRYVJR65B7YhcwyKOHZFFGa0bpHz5J+asfmBd  
Yz6JrKRIZ8Cr8RqXITgxzs4pjREYhlwpEnJdoksZYyo26L2pZTk69/dSZz/knGFOxjS4k5THIUwosqzL23xPAorrQqdXPQlw7AYEbC5SgPBx8OXZ3hTR+yzR  
6G+QoyorykPegPDwfmmldiUMZfwkVJBlcDfRi3oDFzi1jFhar/YV2PWbxizY7TkuCdbPpXy7WNZ9qV6iJv6LLI+XBGON7i/GmJkwvD4lDe0AHIRfDxOHxPGm  
cvqi0HprT4ePoRcndqhlEnBW7NC7kgulfp4/5ikKHy3UOGXHfhy1Ki5VHQ==||00001000000506315610||